
Užijte si májový čas s akcemi od nás!

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 60 + 60 tablet (1 tableta = 2,33 Kč). Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Žíly  
a cévy

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
29. 4.–2. 6. 2024

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. V

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod 
k použití.

Compeed® náplast  
na puchýře střední 
5 ks
•   Okamžitá úleva 

od bolesti. 
•  Urychlují hojení, 

chrání proti tření.  
•  Vydrží na místě 

i několik dní. 
•  Voděodolné.

V akci také  
další produkty 
Compeed®, 
informujte se 
ve své lékárně.

PM-CZ-OTRI-22-00024

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok  
a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 
0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 159 Kč 
a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 109 Kč  
ceny s kartou Magistra. 

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

04_2024_Otrivin_Novum_brand_okno_5-2024_65x76mm.indd   104_2024_Otrivin_Novum_brand_okno_5-2024_65x76mm.indd   1 11.04.2024   9:42:2911.04.2024   9:42:29

129,-
151,-

-32Kč

S kartou Magistra

119,-

ZATOČTE 
S ALERGIÍ!

strana
3

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu. 
•  BRUFEN® COMBI obsahuje 

ibuprofen a paracetamol, jejichž 
účinek proti bolesti se  
vzájemně  
doplňuje.

BRUFEN® potahované tablety a BRUFEN® sirup s léčivou látkou 
ibuprofen a BRUFEN® COMBI jsou léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 30 tablet za 75 Kč, BRUFEN® COMBI  
500 mg/200 mg, 20 tablet za 95 Kč a BRUFEN® 20 mg/ml  
sirup, 200 ml za 109 Kč s kartou Magistra.

129,-
215,-

-90Kč

S kartou Magistra

125,-

Volně prodejný lék Xados® 20 mg, 10 tablet, obsahuje bilastin.  
K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

XADOS® 20 mg 
10 tablet
•  Antihistaminikum, které se užívá 

ke zmírnění příznaků alergické 
rýmy a k léčbě kopřivky. 

•  Neovlivňuje každodenní činnosti. -23Kč

99,-
122,-

-24Kč

125,-
149,-

Ibalgin® 400 mg 
96 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů,  

zad, svalů a kloubů, menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku při horečnatých 
stavech a zánětlivých  
onemocněních horních cest dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
•  Růžový Ibalgin® 

je jen jeden.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

149,-
224,-

-85Kč

S kartou Magistra

139,-

Bepanthen Baby mast 
100 g
Spolehlivá ochrana  
pokožky celé rodiny 
•  Pomáhá chránit zadeček  

před vznikem opruzenin.
•  Hydratuje a podporuje  

přirozenou regeneraci  
i té nejcitlivější pokožky.

•  Bez barviv a parfemace,  
lehce se roztírá.

Kosmetický přípravek. CH-20240228-29

309,-
345,-

-46Kč

S kartou Magistra

299,-

V akci také  
Bepanthen Baby mast, 30 g  
za 145 Kč s kartou Magistra.



S kartou Magistra  
 ještě lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

Nalgesin S 275 mg 
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Nalgesin
S 275 mg,
20 tablet  
za 125 Kč.

-24Kč

169,-
193,-

Desodrop® oční roztok 
8 ml
•   Léčí zánět  

infekčního 
i neinfekčního 
původu.

•  Ničí viry, bakterie, 
plísně a podporuje 
hojivé procesy.

•  Intenzivně zvlhčuje 
oko a poskytuje 
úlevu.

•  Neobsahuje 
konzervační látky 
a je výborně snášen.

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití.

-50Kč

249,-
299,-

NUROFEN® Rapid 400 mg 
30 měkkých tobolek
•  Rychlá úleva od bolesti a horečky. 
•  Ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, 

při menstruaci, svalů a kloubů 
provázející chřipková onemocnění. 

•  Potlačuje horečku a zánět. 
•  Obsahuje ibuprofen v tekuté formě.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

-23Kč

155,-
178,-

Flector® Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek
•  Rychlá a účinná úleva od bolesti 

s protizánětlivým účinkem.
•  Léčí např. bolest hlavy, zubů, svalů 

a bolest při menstruaci. 
•  Určeno pro dospělé a dospívající od 14 let. 
•  Měkké želatinové  

tobolky.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diklofenak epolamin. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

V akci také  
Flector® léčivá 
náplast, 2 ks  
za 119 Kč.

-24Kč

139,-
163,-

Ataralgin® 
20 tablet
•  Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, 

guaifenesin, kofein. 
•  Snižuje horečku při akutních infekčních 

stavech, tlumí bolesti svalů a kloubů 
při chřipkových onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
•  Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-15Kč

105,-
120,-

Hydro pastilky 
20 pastilek
•  Speciální hydrogel komplex 

intenzivně zvlhčuje, regeneruje, 
zmírňuje bolest, chrapot, suchost, 
dráždění ke kašli a vytváří na 
sliznici ochranný film.

Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte návod k použití.

179,-
209,-

-40Kč

S kartou Magistra

169,-

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

V akci také:
Panadol Novum 500 mg,
24 potahovaných tablet
za 55 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg,
12 šumivých tablet
za 109 Kč.

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol 

Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 

Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

04_2024_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_5-2024_65x62mm_Magistra_uprav.indd   104_2024_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_5-2024_65x62mm_Magistra_uprav.indd   111.04.2024   9:40:1911.04.2024   9:40:19

-33Kč

109,-
142,-

100 g

RYCHLÝ* proti bolesti

ÚČINNÝ proti zánětu

V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 349 Kč 
s kartou Magistra. 
*  Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům 

u placeba, studie výronu kotníku.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje 
diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

04_2024_Voltaren_brand_okno_5-2024_65x62mm_Magistra_uprav.indd   104_2024_Voltaren_brand_okno_5-2024_65x62mm_Magistra_uprav.indd   1 11.04.2024   9:37:4411.04.2024   9:37:44

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně 

a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Osvěží vůní máty 
a eukalyptu.

•  Pro dospělé a děti 
od 6 let.

MUCONASAL® PLUS 
je volně prodejný lék 
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

-18Kč

129,-
147,-

Ibuprofen Aneos 400 mg 
100 potahovaných tablet
•  Oblíbené oranžové 

tablety ibuprofenu.
•  Uleví od bolesti zad, 

kloubů i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte
příbalovou informaci. 
Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-

355,-
446,-

-97 Kč

S kartou Magistra

349,-

Olfen Neo Forte, 
20 mg/g gel 
150 g
•  Olfen Neo Forte a Olfen pro úlevu 

od bolesti zad, svalů a kloubů.

Olfen Neo Forte, gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. Olfen, 
gel obsahuje diclofenacum natricum. Léčivé přípravky ke kožnímu 
podání. Nepoužívejte léčivé přípravky souběžně. Před použitím si 
pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Olfen, gel 100 g 
za 205 Kč.

-33Kč

369,-
402,-Aulin® 30 mg/g gel 

50 g
•  Gel proti bolesti měkkých tkání 

pohybového aparátu.
•  Ulevuje od bolesti  

a při zánětu šlach.
•  Léčí zánět a snižuje otok.

Aulin® 30 mg/g gel obsahuje nimesulid. Lék ke kožnímu podání. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Aulin® 30 mg/g gel, 100 g za 225 Kč s kartou Magistra.

159,-
192,-

-43 Kč

S kartou Magistra

149,-



Lékárny
Májová nabídka pro zdraví.

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát 
50 tyčinek
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní 

potřeby hořčíku, který přispívá ke 
správnému fungování  
svalů, nervů  
a snížení míry  
únavy  
a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tyčinka = 3,98 Kč)

-30Kč

199,-
229,-

Allergodil® 
oční kapky, 6 ml
•  Léčí oční a nosní příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí. 
•  Nosní sprej proti  

svědění, kýchání  
a vodnatému výtoku  
z nosu.

Allergodil, oční kapky, roztok, 
je lék k očnímu podání. 
Allergodil, nosní sprej, roztok, 
1 × 10 ml, je lék k nosnímu 
podání. Obsahují azelastin-
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také  
Allergodil®, nosní sprej, 
10 ml za 199 Kč  
s kartou Magistra.

205,-
265,-

-66Kč

S kartou Magistra

199,-

Desloratadin Xantis 5 mg
30 tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické 

rýmy po dobu 24 hodin.  
•  Nevyvolává ospalost.   
•  Neobsahuje laktózu.   
•  Dospělí a děti  od 12 let.

Lék s účinnou látkou desloratadinum  k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Desloratadin 
Xantis 5 mg,  
10 tablet 
za 105 Kč  
a Desloratadin  
5 mg, 30 tablet 
za 155 Kč.

-29Kč

149,-
178,-

Vizik oční kapky zvlhčující 
10 ml
•  Zvlhčující oční kapky 

Vizik, lze používat až 
12 měsíců po otevření. 

•  Bez konzervačních 
látek, vhodné i pro 
nositele kontaktních 
čoček.

Zdravotnický přípravek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-53Kč

165,-
218,-

V akci také  
Vizik oční kapky 
zklidňující podráždění, 
10 ml za 165 Kč  
a Vizik oční kapky 
alergie, 10 ml za 165 Kč.

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,48 Kč) Běžná cena 2 ks 238 Kč 

Hořčík a vitamin B6 
přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci 

nervového systému,
•  normální duševní 

činnosti.

24+24 
tablet

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

119,-
Ušetříte 119 Kč

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě  
návod k použití. 

AUDIXOL OLIVA 
ušní sprej 30 ml

•  100% přírodní olivový olej 
s mátovou silicí pro 
pravidelnou ušní hygienu.

•  Přirozeným způsobem 
rozpouští a odstraňuje 
přebytečný ušní maz.

•  Bezpečná náhrada ušních 
tyčinek. 

•  Vhodné pro dospělé a děti 
od 3 měsíců.

•  Vhodné také pro osoby 
používající naslouchadla 
a preventivně pro plavce 
a osoby věnující se vodním 
sportům.

-40Kč

109,-
149,-

L-TRYPTOFAN PREMIUM
60 kapslí
•  Pro podporu duševního zdraví, při emoční 

nerovnováze, stresu, špatné náladě, únavě 
a vyčerpání, zejména v náročném období.

•  Silný zdroj 225 mg L-tryptofanu v kombinaci 
s kozlíkem lékařským a vitaminem B6.

•  Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,98 Kč)

-60Kč

179,-
239,- Ginkgo BRAINAKTIV 

60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu 
ginkgo biloba  
a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť 
i duševní zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,32 Kč)

-50Kč

199,-
249,-

PROTECTUM® OMEGA 3 
90 kapslí
•  Vyvážená 

kombinace 
živin a zinku, 
který přispívá 
k udržení 
normálního 
stavu zraku.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,21 Kč)

-160 Kč

469,-
629,-

NEOSPAN forte 
45 tobolek
•  Pomáhá s usínáním.
•  Omezuje předčasné probouzení 

(extra silná dávka kozlíku 
lékařského a pomerančovníku 
hořkého).

Doplněk stravy. (1 tobolka = 5,31 Kč)

V akci také  
NEOSPAN melatonin plus, 60 tobolek za 245 Kč  
s kartou Magistra. (1 tobolka = 4,08 Kč)

245,-
284,-

-45Kč

S kartou Magistra

239,-

Analergin neo, 5 mg 
20 potahovaných tablet
•  Zmírňuje příznaky alergie, 

používá se k léčbě příznaků 
spojených s alergickou rýmou, 
přetrvávající alergickou 
rýmou a kopřivkou. 

•  Určeno pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let.

Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levocetirizin-dihydrochlorid. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

149,-
160,-

-15Kč

S kartou Magistra

145,-

Magne B6® Forte 
60 potahovaných tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku 

a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku 

na podporu psychiky, nervů 
a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,32 Kč)

209,-
249,-

-50Kč

S kartou Magistra

199,-



Každodenní pomocníci 
 pro zdraví a pohodu.

BELOBAZA
krém 100 g
•  Belobaza krém chrání 

a vyživuje citlivou pokožku, 
včetně citlivé pokožky dětí. 
Je vhodný pro pokožku 
postiženou ekzémy, lupénkou 
a dermatitidami.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také
Belobaza krém, 
400 g za 289 Kč.

-30Kč

129,-
159,-Belohair 20 mg/ml

kožní roztok 60 ml
•  Belohair obsahuje účinnou látku 

minoxidil a je určený k léčbě 
hormonálně podmíněného 
vypadávání vlasů,  
tzv. alopecie u mužů i žen.

Léčivé přípravky s účinnou látkou minoxidil pro vnější použití.  
Před použitím čtěte pozorně příbalovou informaci.

V akci také
Belohair  
50 mg/ml, kožní 
roztok 60 ml  
za 459 Kč/ks 
(cena při koupi  
2 ks). Běžná cena  
641 Kč/ks.

289 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 371 Kč/ks.

Canesten GYN 1 den  
500 mg měkká vaginální 
tobolka s aplikátorem 
1 tableta
Vaginální kvasinková infekce? 
•  Léčba pouze s 1 měkkou tobolkou. 
•  Snadné zavádění díky speciálnímu tvaru měkké tobolky.

Canesten GYN 1 den měkká vaginální tobolka je volně prodejný 
léčivý přípravek k vaginálnímu použití. Obsahuje léčivou látku 
klotrimazol. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. CH-20240115-75

V akci také  
Canesten GYN 
Combi Pack, 
vaginální tobolka  
+ krém za 309 Kč.

-43Kč

299,-
342,-

Femibion® 2 Těhotenství 
28 tablet + 28 tobolek
•  Jedinečné složení s kyselinou 

listovou, Metafolinem®, 
vitaminem D3, luteinem a DHA.

•  Obohaceno o železo, zinek, 
selen a hořčík. 

•  Od 13. týdne těhotenství  
do porodu.

Doplněk stravy. 
(1 ks = 9,63 Kč)

V akci také  
více druhů 
Femibion®, 
informujte se  
ve své lékárně.

549,-
629,-

-90Kč

S kartou Magistra

539,-

Uropill
30 tablet
•  Pro zdraví močových cest a redukci pocitu 

častější potřeby močení.
•  Extrakt z dýňových semen a kanadských 

brusinek, vitamin C a selen.
•  Extrakt z dýně pro správnou funkci dolních 

močových cest a redukci pocitu častější 
potřeby močení.

•  Extrakt 
z kanadské 
brusinky –  
36 mg PAC 
v denní dávce.

•  Přípravek je 
vhodný pro 
dospělé a děti 
od 3 let.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 5,63 Kč)

-30Kč

169,-
199,- Kotvičník tribulus XXL 

60 kapslí 
•  Na podporu silné 

erekce, tělesného 
a sexuálního výkonu 
a vitality.

•  Vysoký obsah 350 mg 
standardizovaného 
extraktu kotvičníku 
zemního s min. 90 % 
saponinů.

•  Pro zesílení účinku 
navíc obohaceno 
o extrakty korejského 
ženšenu a lněného 
semínka. Produkt 
vhodný pro muže 
i ženy.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,15 Kč)

-50Kč

249,-
299,-

Kosmetický přípravek.

Venocin® Plus žíly a cévy
125 ml

•  Rychlá úleva při pocitu 
těžkých nohou, oteklých 
lýtek a kotníků s chladivým 
efektem.

•  S prokazatelnou účinnou 
dávkou escinu na žíly, 
obohaceno o extrakt  
z 19 bylin.

Vhodné pro osoby:
•  S dědičnou dispozicí výskytu 

křečových žil a zánětu žil.
•  V sedavém zaměstnání  

nebo naopak dlouho stojící.
•  S nadváhou.
•  Pro těhotné a kojící 

s křečovými žilami nebo 
otoky dolních končetin.

-60Kč

189,-
249,-

Cemio RED3 
90 kapslí
•  2× silnější* složení 

pro péči o prostatu, 
potenci a vitalitu. 

•  Slivoň africká 
k podpoře 
zdraví prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality. 

* Nové, silnější složení 
s obsahem 2× více 
slivoně africké.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,66 Kč)

-175 Kč

599,-
774,-

BioGaia Prodentis® 
20 pastilek
PRO ZUBY A DÁSNĚ
•  Patentovaná, klinicky prověřená 

probiotika L. reuteri Prodentis®.
•  Při zánětu dásní, parodontóze, 

zápachu z úst.

Doplněk stravy. (1 pastilka = 15,25 Kč)

V akci také  
více druhů BioGaia, informujte se ve své lékárně.

319,-
359,-

-54Kč

S kartou Magistra

305,-

Nutrilon ADVANCED 2-5 
800 g
•  Živiny pro podporu imunitního 

systému, vitaminy C a D.*
•  Prebiotika GOS/FOS.
• Bez palmového oleje.

*Nutrilon, tak jako všechna 
pokračovací mléka,  
obsahuje vitaminy C a D,  
které přispívají k normalní  
funkci imunitního systému.

Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká 
výživa by měla být používána na doporučení lékaře. Potravina 
pro zvláštní výživu. Pokračovací kojenecká výživa dle požadavků 
legislativy. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené 
a vyvážené stravy. Způsob použití a další informace na obalech 
a na stránkách www.nutriklub.cz

V akci také  
více druhů Nutrilon®, 
informujte se  
ve své lékárně.

459,-
499,-

-60Kč

S kartou Magistra

439,-

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné 

a kojící ženy, zejména 
pro podporu elasticity 
a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- methionin se podílí na 
biosyntéze řady bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít  
tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,99 Kč)

-66Kč

199,-
265,-

Venoruton® Forte 
60 tablet
•  Poskytuje úlevu od příznaků 

unavených nohou. 
•  Zmírňuje příznaky žilní 

nedostatečnosti již do 2 týdnů. 
•  Klinicky prokázaná účinnost.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte 
s vaším lékařem nebo lékárníkem.

479,-
559,-

-90Kč

S kartou Magistra

469,-



Lékárny
Tipy, když zlobí zažívání.

BIOPRON® Balance 
30 + 10 tobolek
•  Doplnění střevní mikrobioty probiotiky 

a prebiotiky, vhodné pro každý den.
•  9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 6,73 Kč)

V akci také  
Biopron Laktobacily  
BabyBifi+, 30 tobolek za 199 Kč. (1 tobolka = 6,63 Kč)

-80Kč

269,-
349,-

RACIBUM® 
10 tvrdých tobolek
•  Moderní léčba akutního průjmu.
•  Šetrný k organismu, působí 

pouze ve střevě.
•  Rychlý protiprůjmový účinek.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s obsahem racecadotrilu.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-33Kč

119,-
152,-

Smecta®  
10 sáčků
•  K léčbě akutního 

průjmu u dospělých 
a dětí od 2 let 
současně s podáním 
perorálního 
rehydratačního 
roztoku. 

•  Upozornění: při 
průjmu u dětí  
do 3 let vždy 
vyhledejte lékaře. 

Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diosmektit. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.   
CZ-SCA-2024-030401  

-9Kč

159,-
168,-

Compliflora 
family forte shots
8 ks
•  Kvasinky S. Boulardii s vitamínem D a zinkem  

pro podporu imunity kdykoliv potřebujete*.
•  Stačí 1 lahvička denně.
•  Vhodné při a po užívání antibiotik, změně stravy  

a při cestování. 
•  Snadné užívání 

a lahodná 
broskvová 
příchuť.

•  Vhodné pro 
dospělé a děti 
od 3 let.

*Zinek a vitamin 
D přispívají ke 
správné funkci 
imunitního 
systému.

Doplněk stravy. (1 ks = 29,88 Kč)

-60Kč

239,-
299,- Optihepan Slim

30 kapslí
•  Cholin přispívá k udržení normální 

činnosti jater. 
•  Ostropestřec mariánský přispívá 

k pročištění a k normálnímu trávení. 
•  Pepř černý napomáhá normálnímu 

trávení a přispívá ke zdraví jater. 

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,63 Kč)

-56Kč

199,-
255,-

Cholesterol BALANCE 
30 + 10 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,36 Kč) Běžná cena 2 ks 698 Kč 

•  Udržuje optimální hladinu 
cholesterolu v krvi díky účinné 
kombinaci přírodních extraktů 
a katechinů ze zeleného čaje.

•  S koenzymem Q10 pro správnou 
činnost srdce, jater.

•  Vhodný i při užívání léků na 
snížení cholesterolu v krvi  
a pro dlouhodobé užívání.

40+40 
tablet

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

349,-
Ušetříte 349 Kč

Premium Silymarin 
Forte 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,82 Kč) Běžná cena 2 ks 438 Kč 

Výtažek 
z ostropestřce:
•  chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň,

•  přispívá 
k detoxikaci jater,

•  podporuje 
správnou funkci jater.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

219,-
Ušetříte 219 Kč

60+60 
tablet

CALMiten®

Rehydratuje
Snižuje produkci stolice
Odstraňuje původce onemocnění
Vhodný pro dospělé i děti od 2 let Zdravotnický prostředek Č

tě
te

 p
eč

liv
ě 

ná
vo

d
 k

 p
o

už
it

í.

proti PRŮJMU
Síla účinku diosmektitu obohacena o správnou dávku elektrolytů2 v1

-20Kč

149,-
169,-

DO KAŽDÉ LÉKÁRNIČKY • NA DOVOLENOU • NA TÁBOR

CALMiten_inzerce_132x61mm_duben_2024.indd   1CALMiten_inzerce_132x61mm_duben_2024.indd   1 11.04.2024   12:10:2811.04.2024   12:10:28

Imodium® Plus 
2 mg/125 mg 
12 tablet
LÉČBA AKUTNÍHO PRŮJMU 
PROVÁZENÉHO PLYNATOSTÍ A KŘEČEMI.
•  K léčbě akutního průjmu, kdy je akutní 

průjem provázen  
dyskomfortem  
souvisejícím  
s plynatostí včetně 
nadýmání, křečí  
a zvýšeného  
odchodu střevních  
plynů.

Léčivý přípravek. Tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg obsahují
loperamid-hydrochlorid a simetikon a jsou určeny k vnitřnímu užití.
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Imodium®,  
informujte se ve své lékárně.

-15Kč

195,-
210,-

Tasectan® 500 mg 
15 tobolek
•  Rychle vyřeší akutní průjem 

a šetrně obnoví funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti  

břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma  

pro dospělé  
i děti.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě  
návod k použití a informace o bezpečném používání.

V akci také  
Tasectan 
250 mg,  
10 sáčků 
za 159 Kč 
s kartou 
Magistra.

185,-
195,-

-16Kč

S kartou Magistra

179,-

KINEDRYL®
10 tablet
•  Léčivý přípravek k předcházení 

a léčbě nevolnosti a zvracení při 
cestování dopravními prostředky.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

115,-
131,-

-22Kč

S kartou Magistra

109,-



Výhodná nabídka pro zvířecí kamarády.

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy (2–4 kg) 
3 tablety
•  Chutné žvýkací tablety 

proti klíšťatům a blechám. 
•  Jedno balení na 3 měsíce* ochrany. 
•  S příchutí hovězího masa.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

FRONTPRO®, žvýkací tablety, je veterinární léčivý přípravek pro 
psy. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
další varianty 
FRONTPRO®
dle hmotnostní 
kategorie psů, 
informujte se 
ve své lékárně.

-70Kč

739,-
809,-

FRONTLINE spot-on 
pro kočky 
3 pipety
•  Ochrana mazlíčka proti 

klíšťatům, blechám a všenkám. 
•  Extra  

výhodné  
3 pipetové  
balení.

Veterinární léčivý přípravek.

V akci také 
další varianty FRONTLINE 
SPOT ON pro psy dle příslušné 
váhové kategorie, informujte se  
ve své lékárně.

-40Kč

399,-
439,-

Dronspot®
60 mg/15 mg
roztok pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog
Flavour
150/144/50 mg 
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

499,-
571,-

-102Kč

S kartou Magistra

469,-

189,-
199,-

-20Kč

S kartou Magistra

179,-
185,-

199,-

-20Kč

S kartou Magistra

179,-

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, Lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Brněnec, Lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, Lékárna Masarova, Masarova 240/7, 
544 214 134; Brno, Lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, Lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, Lékárna 
Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, Lékárna Typos, Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, Lékárna Šumavská tower, Šumavská 35, 530 515 976; Brno, Lékárna Juliánov, 
Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, Lékárna Bystrc, Nám. 28. dubna 1069/2, 797 851 711; Brno, Lékárna U Hippokrata, Kounicova 688/26, 777 319 902; Brno, Lékárna 
Nerudova, Nerudova 320/6, 727 907 798; Brno - Modřice, Lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, U Zbrojnice 832/3, 733 733 843; 
Bystřice nad Pernštejnem, Lékárna U sv. Vavřince, Masarykovo náměstí 2, 566 552 474; Bzenec, U Marie Pomocné, náměstí Svobody 316, 518 384 248; Černá Hora, 
Lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Třebová, Lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, 
Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek Místek, Lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 
724 270 511; Hanušovice, Lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Havířov, Lékárna u Elišky, Dlouhá třída 873/18b, 730 892 104; Havířov - Podlesí, Lékárna Fortuna, 
Studentská 1548/26, 596 410 865; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hrotovice, Lékárna Hrotovice, Zákostelní 611, 792 772 593; Chlumec nad 
Cidlinou, Lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Jaroměřice nad Rokytnou, Lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jeseník, Lékárna Jesenia, 
Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, Lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, 
Lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Karviná 4 - Ráj, Lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836, 596 341 609; Kroměříž, Lékárna U  Komenského, Komenského  
nám. 14/372, 573 331 533; Lanškroun, Lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lanškroun, Lékárna Energia, nám. J. M. Marků 57/I, 465 321 121; Lelekovice, 
Lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, Lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, Lékárna U Svaté Theodoty, Václavské 
náměstí 76, 725 513 042; Letovice, Lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, Lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, 
Lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, Lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, Lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 
549 216 379; Loštice, Lékárna v Lošticích, nám. Míru 64/5, 583 445 270; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Náměšť nad Oslavou, Lékárna 
SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Napajedla, Lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, Lékárna Nivnice, Sadová 1030, 
572 693 422; Olomouc, Lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Olomouc - Hodolany, Lékárna U Růže, Hodolanská 6, 585 313 393; Ostrava - Petřkovice, 
Lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, Lékárna V  Mešníku, V  Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, Lékárna U  Zlatého raka, 
Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, Lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, 
Lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 736 755 844; Pardubice, Lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; 
Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366; Prostějov, Lékárna U  sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, Lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29,  
581 209 920; Přerov, Lékárna U Pivovaru, Komenského 40, 581 215 092; Rouchovany, OOVL Rouchovany, Rouchovany 329, 792 334 516; Sobotka, Lékárna U Strážného 

anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, Lékárna U  Černého orla, 
5. května 424, 725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Třebíč, Lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská 

brána 10, 730 840 222; Třešť, Lékárna Salix, Palackého 1334, 567 214 642; Uherské Hradiště, Lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 
572 564 365; Uherské Hradiště, Lékárna U Lucie, Josefa Stancla 152, 572 554 705; Uherský Brod, Lékárna Poliklinika Město, Bratří 
Lužů 106, 792 772 593; Velká Bíteš, Lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 
554 751 619; Vysoké Mýto, Lékárna U Zvonice, Komenského 92, 465 483 138; Zlín, Lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 
577 012 707; Zlín, Lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, Lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Reklama na léčivý přípravek, Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst. Transdermální náplast Nicorette® 
Invisipatch 25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena k transdermánímu použití. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Nicorette®,  
informujte se ve své lékárně.

Nicorette® kombinovaná terapie 
Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h  
+ Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2 × 13,2 ml
•  Náplasti Nicorette® se mohou 

používat samostatně nebo 
v kombinaci se sprejem.

•  Kombinovaná terapie  
zvyšuje šance přestat kouřit.*

* v případě, že monoterapie  
nebyla úspěšná.

-100 Kč

749,-
849,-

-80Kč

509,-
589,-



Lékárny
Praktické nezbytnosti  
do každé lékárničky.

1+1
ZDARMA

Při nákupu dvou přípravků KLORANE získáte levnější z nich zdarma.
Akce platí od 1. 5. do 31. 5. 2024 a není možné ji kombinovat s jinými akcemi.

Rostliny jsou veda1+11+1
ZDARMA

Při nákupu dvou opalovacích přípravků Avène nebo A-DERMA Protect získáte levnější z nich zdarma.
Platí od 1. 5. do 31. 5. 2024. Není možné kombinovat s jinými akcemi. Neplatí na Sunsimed.

AA

b A MA ší i h d ma.

Bepanthen® Plus 
30 g
Dezinfikuje plus hojí drobné rány. 
•  Na všechna povrchová poranění 

s rizikem infekce. 
•  Dezinfekce a regenerace v jednom 

díky obsahu dvou léčivých látek.

Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý 
přípravek k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci. CH-20240219-100

-36Kč

189,-
225,-

V akci také  
Bepanthen® Plus, 100 g za 439 Kč.

PANTHENOL® Omega 
Chladivá pěna  
ve spreji 10%  
200 ml
•  Přináší úlevu sluncem 

podrážděné pokožce. 
•  Ochlazuje, zklidňuje 

a napomáhá 
regeneraci 
a hydrataci pokožky.

•  S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

Kosmetický přípravek.

V akci také více 
druhů PANTHENOL® 
Omega, informujte 
se ve své lékárně.

-28Kč

219,-
247,-

EndWarts® ORIGINAL 
roztok, 5 ml
•  Snadné a rychlé ošetření  

bradavic a měkkých fibromů.
•  Bradavice: Freeze (mrazem)  

nebo Original a Pen (vysoušením).
•  Měkké fibromy,  

tj. stopkaté kožní  
výrůstky:  
Extra (mrazem).

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání 
zdravotnických prostředků 
EndWarts Original, 
Pen a Freeze, určených 
k odstraňování bradavic, 
a EndWarts Extra, 
určeného k odstraňování 
měkkých fibromů.

239,-
284,-

-55Kč

S kartou Magistra

229,-

Tlakoměr pažní Veroval 
Compact+ connect
•  Díky třífázovému měření nabízí  

maximálně přesné výsledky.
•  Odhalí případné srdeční arytmie.
•  Detekuje fibrilaci  

síní pro prevenci  
mozkové mrtvice.

•  Samostatné měření 
až pro 2 osoby.

•  Propojení  
s bezplatnou  
mobilní aplikací  
Veroval®  
medi.connect.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití.

roky

3

záruka

3 roky
NYNÍ NA

B luetooth® připoje
ní

Jednoduché

1449,-
1799,-

-400Kč

S kartou Magistra

1399,-

Vitar Super Beta-Karoten 
se sedmikráskou 
80 + 40 tablet
•  Komplex karotenoidů 9,6 mg (beta-karoten 

6 mg, lutein 3 mg,  zeaxantin 0,6 mg).
•  Sedmikráska obecná  

a biotin příznivě  
ovlivňují stav pokožky.

•  Vitaminy E a C.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,49 Kč)

V akci také  
Vitar Super  
Beta-Karoten  
se sedmikráskou  
40 + 20 tablet  
za 89 Kč.  
(1 tableta = 1,48 Kč)

-54Kč

179,-
233,- GS Betakaroten gold 15 mg 

80 + 40 kapslí
•  Unikátní kombinace silné 

dávky beta-karotenu, 
šafránu a měsíčku. 

•  4 karotenoidy 
pro opálení i bez 
intenzivního slunění.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,13 Kč)

V akci také  
GS Betakaroten gold 
6 mg, 90 + 45 kapslí  
za 205 Kč s kartou 
Magistra.  
(1 kapsle = 1,52 Kč)

269,-
303,-

-48Kč

S kartou Magistra

255,-

HemaGel® 
5 g
•  Hydrofilní gel k ošetření 

povrchových poranění, např. 
odřenin, puchýřů, drobných 
popálenin, řezných ran apod. 

•  Kryje ránu před sekundární 
infekcí zvenčí.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

165,-
205,-

-46Kč

S kartou Magistra

159,-

Náplast Cosmos®  
Klasická textilní 
6 cm × 1 m
•  Široké použití  

při všech typech  
drobných poranění.

•  Dobře drží  
a zároveň jsou  
šetrné ke kůži.

•  Metrový návin  
umožňuje  
odstřižení  
dle potřeby.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
další druhy Cosmos® 
klasických náplastí.

45,-
55,-

-16Kč

S kartou Magistra

39,-

Octenisept® 
kožní sprej, 50 ml
•  První pomoc  

při hojení ran.
•  Bezbarvá, 

bezbolestná a hojivá 
dezinfekce pro 
všechny věkové 
kategorie včetně 
novorozenců.

Octenisept® sprej 
je lék k vnějšímu 
použití. Octenisept® 
gel je zdravotnický 
prostředek. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci nebo návod 
k použití a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

V akci také  
Octenisept® hojivý gel, 20 ml za 165 Kč.

-74Kč

155,-
229,-

K
o

sm
et

ic
ký

 p
ří

p
ra

ve
k.



Více 
výhod

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 29. 4.–2. 6. 2024 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Oblečte se do vůní a hýčkající péče. 
Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Karl Lagerfeld  
dámská parfémovaná voda
85 ml

Montblanc Explorer  
pánská parfémovaná voda
100 ml

DKNY Be Delicious  
dámská parfémovaná voda
100 ml

-1020Kč

1599,-
2619,-

-350 Kč

1449,-
1799,-

Versace Bright Crystal 
dámská toaletní voda
50 ml

-480 Kč

1319,-
1799,-

Lanvin Eclat d’Arpege  
dámská parfémovaná voda 
100 ml

V akci také 
DKNY Energizing 
dámská parfémovaná 
voda, 50 ml za 1359 Kč, 
Calvin Klein In2U Him 
pánská toaletní voda, 
150 ml za 689 Kč  
a Calvin Klein Euphoria 
dámská parfémovaná 
voda, 30 ml za 819 Kč.

V akci také 
Měsíčková kojenecká 
koupel, 200 ml za 259 Kč.

Sensibio H2O 
micelární voda  
500 ml

Piz Buin Allergy 
SPF 30 lotion  
200 ml

Piz Buin Tan+Protect 
SPF 30 Oil sprej  
150 ml

PERSPIREX Original
Antiperspirant Roll-on  
20 ml

•  Komplex účinných látek 
speciálně vytvořený pro 
potřeby citlivé pleti. 

•  Odlíčí i voděodolný make-up 
a zároveň díky okurkovému 
extraktu pleť zklidní a osvěží. 

•  Snižuje citlivost pleti.

•  Opalovací 
mléko, 
s technologii 
HELIOPLEX™, 
chránící 
pokožku před 
slunečním 
zářením. 

•  Předchází 
vzniku 
sluneční 
alergie.

•  Má výrazný 
zklidňující 
účinek.

•  Urychluje přirozený 
proces opalování. 

•  Poskytuje  
intenzivní 
hydrataci,  
výživu  
a základní  
vitamíny. 

•  Obsahuje 
technologii 
HELIOPLEX™,  
která chrání 
pokožku před 
slunečním  
zářením. 

•  Obsahuje aktivní 
složku 10% chlorid 
hlinitý, který zajistí 
vysokou ochranu 
proti pocení 
a zápachu. 

•  Klinicky prokázáno, 
že jedna 
aplikace 
zůstává 
účinná 
po více 
než tři 
dny. 

V akci také  
Sensibio H2O micelární voda  
100 ml za 129 Kč, Atoderm  
Intensive Baume zklidňující balzám 500 ml  
za 629 Kč a Atoderm Krém na ruce 50 ml za 169 Kč.

Měsíčkový 
kojenecký krém 
na zadeček
75 ml
•  Pečující ochrana jemné dětské 

pokožky v oblasti plenek.
•  Krém s měsíčkem lékařským pokožku 

chrání, vyživuje a podporuje její 
přirozené funkce.

Měsíčkový  
kojenecký olej
200 ml
•  Organický kojenecký 

olej pro jemnou 
dětskou pokožku. 
Ideální k péči 
o pokožku celého těla 
i pro šetrné čištění 
v oblasti plenek. 

Atoderm  
Sprchový olej 
1 l
•  Výživný obnovující 

sprchový olej na 
suchou až atopickou 
pokožku.

•  24h hydratace 
a okamžitý komfort 
ihned po sprchování.

•  Intenzivně vyživuje.
•  Vhodný pro celou 

rodinu.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

EXCIDERM®

EXCIDERM® Panthenol 10%,  
Zklidňující pěna ve spreji, 150 ml

EXCIDERM® SUN PROTECT,  
Ochranný sprej na opalování, 250 ml 

DERMATOLOGOVÉ DOPORUČUJÍ  
NEJVYŠŠÍ OCHRANU
před sluncem SPF 50+
Prémiová dermokosmetická 
péče o pokožku

-50Kč

299,-
349,-

250 ml

-30Kč

119,-
149,-

150 ml

EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_duben_2024.indd   1EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_duben_2024.indd   1 10.04.2024   10:38:0110.04.2024   10:38:01

-100Kč

129,-
229,-

Ladival pro děti, OF 30 
Mléko na ochranu  
proti slunci, 200 ml
•  Spolehlivě chrání citlivou pokožku 

dětí před spálením a následným 
poškozením pokožky.  

•  Vhodné i při atopickém ekzému.

Kosmetické přípravky.

-65Kč

425,-
490,-

V akci také 
Ladival pro děti, Mléko po 
opalování, 200 ml za 345 Kč 
a Ladival pro děti s alergickou 
pokožkou, OF 50+, Gel na ochranu 
proti slunci, 200 ml za 389 Kč.

-50Kč

889,-
939,-

-90Kč

689,-
779,-

-66Kč

259,-
325,-

-60Kč

589,-
649,-

-83Kč

419,-
502,-

-158Kč

379,-
537,-

-130Kč

469,-
599,-

-112Kč

279,-
391,-

V akci také  
Piz Buin Mountain 2v1 Sluneční krém SPF50 a ochranný balzám na rty SPF30 22,3 ml za 379 Kč, 
PERSPIREX Strong Antiperspirant Roll-on 20 ml za 289 Kč  
a PERSPIREX Comfort Antiperspirant Roll-on 20 ml za 289 Kč.


